
 

 

 

 
   
 

 
 

 

 

 

 

                                

       

 

 

СУПЕР МАШКА РАКОМЕТНА ЛИГА  

 

ЖЕНСКА РАКОМЕТНА ЛИГА СКОПСКО 

 
 

                                

 

сезона 

2019/2020 
 

 
 

 

 



 

 

  

     РК ВАРДАР   

 

  
 

Адреса на клубот и одговорно лице:    АНА СТОЈКОВ 

бул.АСНОМ бр.1, Скопје 1000    ana@zrkvardar.com    

 `    contact@rkvardar.com 

     www.rkvardar.com 

 

 

Сала: СЦ ЈАНЕ САНДАНСКИ  

бул. Асном бр1, 1000 Скопје 

   

Ден и време на одигрување на натпреварите:клубот известува. 

 
Боја на дресови:  црвено-црни, бели.  

Голмани: црвен и црн. 

 
 
 

 

 
Адреса на клубот и одговорно лице:   Зорица Блажевска  

ул.Јани  Лукровски  бр.6, 1000 Скопје   078/576-785 

тел.02/3172 - 621      Филип Христов 

факс: 02/3172-621       072/310-392 

        zorica.blazevska@gmail.com 

Сала: АВТОКОМАНДА     filiphristov.rkm@gmail.com 

ул.Јани  Лукровски  бр.6,       www.rkmetalurg.mk 

тел.02/3172 - 621     
 

 

Ден и време на одигрување на натпреварите:клубот известува. 

 
Боја на дресови:  дрес-црн,бел/шорц-црн. 
Голмани:светло плав, црвен, зелен.  

 

 

mailto:zorica.blazevska@gmail.com
mailto:filiphristov.rkm@gmail.com


 

 

      

 

   РК ПЕЛИСТЕР  
            
 
  

Адреса на клубот и одговорно лице:    Ана Трифуновска 

ул Климент Охридски бр.21,7000 Битола   076/598-936 

тел.047/238-834      Борче Корлевски  

        075/209-880 
        rkpelister@yahoo.com 

 

Сала: МЛАДОСТ       

Партизанска бб-7000 Битола     

     

Ден и време на одигрување на натпреварите: клубот известува. 

 

Боја на дресови: бел со зелено, зелен со бело/шорц- бел со зелено и зелен со бело. 

Голмани: сив со зелено, црн со зелено. 

 
 
 
 

 

  РК ПРОЛЕТ 62 

 
 

 

 

Адреса на клубот и одговорно лице:   ОГЊАНОВСКИ САШО   

ул. Бојмија 1/1-41      075/222-333 

1000 Скопје       saleogn@gmail.com  

        ТОТИЌ ПЕТАР   

        070/333-219    

        toticpetar@yahoo.com 

        rkprolet62@yahoo.com 

Сала:МАКЕДОНСКО СОНЦЕ     

населба Пролет, ул.Мирче Ацев бб     

1000 Скопје (ОУ 11 Октомври)       

 

Ден и време на одигрување на натпреварите:клубот известува.    

 
Боја на дресови:  зелен, жолт/шорц-црн. 

Голман: црн,црвен,жолт. 

 

 

 

 

mailto:rkpelister@yahoo.com
mailto:saleogn@gmail.com
mailto:toticpetar@yahoo.com
mailto:rkprolet62@yahoo.com


 

 

 

   

  РК СТРУГА 
 

 

 

 

Адреса на клубот и одговорно лице:   Ана Нелоска Анѓелеска  

Ул.Владо Малески Тале бр.5    моб. 078/272-438  

        a.neloska@rkstruga.mk 

        Наташа Глигороска 

        070/454-695 

Сала: Тими-Струга      natasharkstruga@gmail.com  

        е-маил на клубот: 

        rkstruga@gmail.com  

 

Ден и време на одигрување на натпреварите: клубот известува. 

 
Боја на дресови: црн. 

Голмани:жолт. 

 

  

 

РК ЕУРОФАРМ  

   РАБОТНИК 
  
 

 

Адреса на клубот и одговорно лице:   БОЖИДАР МОЈСОВ  

Ул.Добривое Радосављевиќ бр.3, спрат 2   078/288-233 

7000 Битола       ДИМИТАР МИТРЕВСКИ 

        071/231-461 

rkeurofarmrabotnik@yahoo.com 

 

сала: Младост        

             
Ден и време на одигрување на натпреварите: клубот известува. 

 

Боја на дресови: бел, плав/шорц: плави, бел. 

Голмани:црвен, и жолт. 

 

 

 

 

 

mailto:a.neloska@rkstruga.mk
mailto:natasharkstruga@gmail.com
mailto:rkstruga@gmail.com
mailto:rkeurofarmrabotnik@yahoo.com


 

   

 

 

 

 

РК РАДОВИШ 

 

 

 

 

Адреса на клубот и одговорно лице:   Игор Конзулов 

бул.Александар Македонски 14    071/204-654 

Радовиш       Иван Јованов 

        078/906-211 

        rkradovis@yahoo.com 

        www.rkradovis.mk  

Сала: СРЦ 25 Мај 

бул.Александар Македонски бб       

         

Ден и време на одигрување на натпреварите: клубот известува. 

 
Боја на дресови:  плав, црвен/шорц: црн.  

Голмани: црн и жолт. 

 

 

 

 

 

ГРК ОХРИД  

 
 

 

 

Адреса на клубот и одговорно лице:   Горан Недески  

бул.Туристичка бр.1,  6000 Охрид    070/334-604 

СРЦ Билјанини извори      

тел/факс:046/231-535         

факс:046/262-564      rkohrid2013@yahoo.com 

             

Сала: СРЦ Биљанини Извори         

Ден и време на одигрување на натпреварите: клубот известува. 

 

Боја на дресови:  плаво-бел, бел/шорц:плав, бел.  

Голмани: црн и жолт. 

 

 

 

mailto:rkradovis@yahoo.com
mailto:rkohrid2013@yahoo.com


 

 

 

 

  РК БУТЕЛ-СКОПЈЕ 

  

   
  

 

Адреса на клубот и одговорно лице:   Влатко Тасевски  

Ул.Дрезденска бр.52-Скопје 1000    077/621-783 

        rakometenklubbutel@gmail.com 
        www.rkbutel.mk 

          

Сала: Антон Димитров-Бутел        

 

Ден и време на одигрување на натпреварите: клубот известува. 

  

Боја на дресови:  бел и црн/шорц: бел и црн. 

Голман: црн и жолт. 

 

 

 

 

 

  

 РК ВАРДАР ЈУНИОР   
  

 

Адреса на клубот и одговорно лице:    Марија Папуџиева 

бул.Асном бр.1                    071/247-213   

1000 Скопје     marijapapugieva@yahoo.com 

тел: 02/2400 075     www.rkvardar.com.mk 

      

Сала: СЦ Јане Сандански       

   

Ден и време на одигрување на натпреварите: клубот известува. 

 
Боја на дресови: црвено-црн и бел.  

Голмани:зелен, црн. 

 

 

 

 

 

 

mailto:rakometenklubbutel@gmail.com
mailto:marijapapugieva@yahoo.com


 

 

 

2 

 

 

Адреса на клубот и одговорно лице:   Зорица Блажевска  

ул.Јани  Лукровски  бр.6, 1000 Скопје   078/576-785 

тел.02/3172 - 621      Филип Христов 

факс: 02/3172-621       072/310-392 

        zorica.blazevska@gmail.com 

Сала: АВТОКОМАНДА     filiphristov.rkm@gmail.com 

ул.Јани  Лукровски  бр.6,       www.rkmetalurg.mk 

тел.02/3172 - 621     
 

Ден и време на одигрување на натпреварите:клубот известува. 

 
Боја на дресови:  дрес-црн,бел/шорц-црн. 
Голмани:светло плав, црвен, зелен.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

РК РАБОТНИЧКИ 
 

 

 

 

Адреса на клубот и одговорно лице:    Агрон Хајредин  

     070/204-042 

     Драган Николовски 

Сала: СРЦ Кале     070/559-789 

   

Ден и време на одигрување на натпреварите: клубот известува. 

 
Боја на дресови: црвено со бело, плаво со бело.  

Голмани:светло сив. 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:zorica.blazevska@gmail.com
mailto:filiphristov.rkm@gmail.com


 

 

 

ЖРК МЕТАЛУРГ 

 

  
Адреса на клубот и одговорно лице:   ФИЛИП ХРИСТОВ  

ул.Јани  Лукровски  бр.6, 1000 Скопје   072/310-392 

тел.02/3172 - 621      filiphristov.rkm@gmail.com 

факс: 02/3172-621       www.zrkmetalurg.mk 

         

Сала: АВТОКОМАНДА      

ул.Јани  Лукровски  бр.6,        

тел.02/3172 - 621;       

         

Ден и време на одигрување на натпреварите: клубот известува. 

 
Боја на дресови:  плави и црни/шорц сив и црн. 

Голман:жолт, црвен и црн. 

 

 

ЖРК ДЕСПИНА 

  

 
Адреса на клубот и одговорно лице:   Владимир Трпаноски  

ул.Леце Котески бр.23, 7500 Прилеп   070/353-522 

        Зоран Спиркоски 

        076/288-108 

        despinark@gmail.com 

       

Сала:С.О.У.Ристе Ристески Ричко 

населба Точила бб. 

 

Ден и време на одигрување на натпреварите: клубот известува. 

 
Боја на дресови:  црвен,плав/шорц: црвен,бел.  

Голмани: зелен и жолт.  

 

 

 

 

 

mailto:filiphristov.rkm@gmail.com
mailto:despinark@gmail.com


 

 
 

 

 

  

 РК ВАРДАР  

    
 

Адреса на клубот и одговорно лице:   Марија Папуџиева 

ул.Асном бр.1 1000 Скопје    071/247-213 

тел:02/2400-075     marijapapugieva@yahoo.com 

           www.zrkvardar.mk 

            

Сала: СЦ ЈАНЕ САНДАНСКИ    

бул.Асном бр.1, 1000 Скопје 

     

Ден и време на одигрување на натпреварите: клубот известува. 

 
Боја на дресови:црвен, црн и бел. 

 Голмани: зелен и портокалов. 

 

 

ЖРК ПЕЛИСТЕР 2012 

 
Адреса на клубот и одговорно лице:   ЈОВАН ВАСИЛЕВ 
Булевар 1-ви Мај 200,   7000 Битола   077/707-333 

        075/838-777 

        Игор Огненов 

        075/522-393 

zrkpelister2012@yahoo.com 

     

Сала:Боро Чурлевски 

Партизанска бб, 7000 Битола 

 

Ден и време на одигрување на натпреварите: клубот известува. 

 

Боја на дресови: зелен, црн и бел/шорц: зелен и црн. 

Голмани: жолт. 

 

 

mailto:marijapapugieva@yahoo.com
mailto:zrkpelister2012@yahoo.com


 

 

   

ЖРК  ГЕВГЕЛИЈА 

 
 

Адреса на клубот и одговорно лице:   Татјана Бојкова 

Ул.Таља Бикова-Гевгелија     078/429-200 

        zrkgvg@gmail.com 

         

   

             

Сала: 26 Април Гевгелија.  

 

Ден и време на одигрување на натпреварите: клубот известува. 

 

Боја на дресови: бели и плави-темни/шорц: бели и плави-темни. 

Голмани: црн. 

 

 

    

ЖРК КУМАНОВО 

 

 

 

 

Адреса на клубот и одговорно лице:   БОБАН ПЕОВСКИ 

бул.Октомвриска револуција 40    075/211-895 

031/411-776       Никица Кипријановски 

        070/221-298 

Миодраг Трајковиќ 

        070/791-297 

        zrk.kumanovo@yahoo.com 

          
Сала: СОУ Перо Наков (економско училиште) 

Ул.Моша Пијаде бб 

 

Ден и време на одигрување на натпреварите: клубот известува. 

 

Боја на дресови: жолт,тиркизна/шорц:жолт,црн. 

Голмани: плав и црн. 

 

 

mailto:zrkgvg@gmail.com
mailto:zrk.kumanovo@yahoo.com


 

 

ЖРК ОВЧЕ ПОЛЕ  

СЛАВЈАНСКИ 

УНИВЕРЗИТЕТ 
 

 

Адреса на клубот и одговорно лице:    

Маршал Тито 77, 2220 Св.Николе     

        Ванчо Паневски 

        071/240-057 

        Илија Бетувски 

        071/244-513 

Сала:ЦАР САМУИЛ      zrkmoskva@gmail.com 

 

Ден и време на одигрување на натпреварите: клубот известува. 

 

Боја на дресови: црвени и бели/црвени и сини. 

Голмани: зелени и темно-плави. 

 

 

 

  

РК ЦЕМС 2018 
 

 

 

 

 

Адреса на клубот и одговорно лице:    Бојан Захариев 

Ул.Воин Драшкоци бр.3 Скопје 1000   070/378-034 

     078/836-039 

     rkcems2018@gmail.com 

     

Сала: Христо Ботанџиев (населба Ѓорче Петров)      

      

  

Ден и време на одигрување на натпреварите: сабота 14:00 часот. 

 
Боја на дресови:  бел, црн/шорц: црн,бел.  

Голмани:жолт и зелен. 

 

 

 

 

 

 

mailto:zrkmoskva@gmail.com
mailto:rkcems2018@gmail.com


 

 

 

 

ЖРК СТРУЖАНКА 
 

 

 

Адреса на клубот и одговорно лице:    Трпеновски Јован 

Ул.ЈНА бр.60, 6330 Струга     070/212-512 

Тел.046/780-512     Владимир Паноски 

     070/708-065 

     drjovce@yahoo.com 

 

     

Сала:СОУ Нико Нестор 

Резервна: СРЦ Тими       

      

  

Ден и време на одигрување на натпреварите:  клубот известува 

 
Боја на дресови:  сини, жолти и бели/ шорц: исто 

Голмани: црвен, темно плав. 

 

 

 

РК СПАРТАК 

 

 
Адреса на клубот и одговорно лице:    Велимир Мицевски 

Првомајска 10/18, 1000 Скопје    077/767-449  

     velimir_mic@yahoo.com 

     Сашо Денковски 

     075/237-988 

     denkovski_saso@yahoo.com 

 

 

Сала:ОУ Круме Кепески (Архиепископ Доситеј) К.Вода      

  

Ден и време на одигрување на натпреварите:  клубот известува 

 
Боја на дресови:  црн. 

Голмани: зелен и црн. 

 

 

 

mailto:drjovce@yahoo.com
mailto:velimir_mic@yahoo.com
mailto:denkovski_saso@yahoo.com


 

 

 

 

РК ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 

 

 
Адреса на клубот и одговорно лице:    Владимир Радиќ 

Македонска Војска ББ     078/366-489 

Спортска сала Ѓорче Петров    radicrakomet@gmail.com   

      

      

 

Сала:Ѓорче Петров      

  

Ден и време на одигрување на натпреварите: клубот известува 

 
Боја на дресови:  бел и црн/бел и црн 

Голмани: зелен и син. 

 

 

 

 

РК АЛУШОВСКИ 

 

 

 
Адреса на клубот и одговорно лице:    СТЕВЧЕ АЛУШОВСКИ 

Загрепска 10/3 Скопје     078/434-006 
     alusevskistevce@gmail.com  
      

 

Сала:Форца      

  

Ден и време на одигрување на натпреварите: клубот известува. 

 
Боја на дресови:  плави и црвени/плави и црвени. 

Голмани: портокалови и црни. 

 

 

 

 

 

mailto:radicrakomet@gmail.com
mailto:alusevskistevce@gmail.com


 

 

 

 

РК КУЗМАН - ВАРДАР 

ИЛИНДЕН 

 

 
Адреса на клубот и одговорно лице:    АЛЕКСАНДРА КУЗМАНОВСКА 

Ул.11 бр.1 населба Илинден    071/297-495 
     kuzmanovska-aleksandra@hotmail.com 
     rkkuzman@hotmail.com   
      

 

Сала: Гоце Делчев-Илинден      

  

Ден и време на одигрување на натпреварите: клубот известува. 

 
Боја на дресови:  тиркизна и темно плава/црна. 

Голмани: сиви и црвени. 

 

 

 

 

 

 

   ЖРК ЧАИР 

 

 
Адреса на клубот и одговорно лице:    СЕМИЕ ИСЛАМИ 

Ул. Коста Абрашевиќ бр.7     071/258-998 

     БАСРИ ЉАТИФИ 

     070/238-851 

     miaislami@hotmail.com  
       basri.ljatifi@halkbank.mk  

      

Сала: ОУ 7 Март-до гинекологија Чаир.      

  

Ден и време на одигрување на натпреварите: клубот известува. 

 
Боја на дресови:  бел и црн. 

Голмани: плав и зелен. 

mailto:kuzmanovska-aleksandra@hotmail.com
mailto:rkkuzman@hotmail.com
mailto:miaislami@hotmail.com
mailto:basri.ljatifi@halkbank.mk

